FoNTI: Ms. di W. Hagemann pr. l'Ist. Stor. Germanico .(trascriz.); Del Giudice, Cod. 
dipl.. Il, P. I, p. 117, sg., nota (trascriz.); Minieri Riccio, Alcuni faJti ecc., p .. 55 (trans.). 

395. - Karolus etc. Castellano castri Baroli etc. Stephanus Russellus 
de Barolo ... Culmini nostro exposuit cum querela quod Bamabas de Riso 
de eadem terra et quondam Philippus ~Iaresca, olim, in anno ... XI ind. 
Secreti Apulie, ... ratione ... fideiussionis, post depositum eorum officium, 
quasdam oves· ipsius Stephani auferri fecerunt et ·detinent' minus iuste. Sup
plicans itaque [ ut] su per hiis ... [providere ... dignaremur], cum videatur fniu
·stitia cabellotorum post depositlonem officii eorum ius dicere in causa pre
dicta, Nos ... mandamus tibi quatenus incontinenti' oves ... Stephano ... restitui 
facias. Mandamus dudum Secretis et prefato ·. Stephano [ ut]' Magne Curie 
nostre per se vel per accusatores eorum, ... cum cautelis eorurtl compàreant, 
facturi sibi invicem, coram Nlagistris Rationalibus, secundum ritum et con
suetudinem cabellotorum Regni nostri, super emergendis altercationibus inter 
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eos debitam rationem. Datum in castris in obsidione Lucerie, XXV junii, 
XII ind. (Reg. 4, f. 95). 

FoNTI: Ms. Can. S. Santeramo (trascriz.); Hcpcrt. 28, f. 182, t.; De Lellis, Notam., 

I, f. 72 (not.). 

31J6. - Pro galea Baroli. 
Karolus etc. Petro :Nlarsilii et Iohanni ..... de Machia de Barolo etc. F. 

v. precipimus quatenus Philippo Sancte Crucis, Prothontino Baroli et :Nlono
polis, vel suo nuncio corredum, vela, remos, anchoras et alios aHsos necessarios, 
iuxta requisitionem suam, pro munienda galea una, quam ad presens per eum 
armari mandamus, ad nostra servitia prosecutura, ... exhibeatis, apodixam [re
cepturi] etc. Datum in obsidione Lucerie, XXV junii, XII incl. (Reg. 4, f. 9.5). 

FoNTI: Ms. Can. S. Santeramo (trascriz.). 

397. - (Thomas de Tancredo, Magister Massarius Curie in Basilicata et 
Terra Bari). (Reg. 4, f. 95). 

Fo:-;n: Repert. 28, f. 182, t. 

398. - (Iohannes de Musono, custos defense Sancti Gervasii). (Reg. 4, f. 95). 

FoNTI: Hepert. 28, l. c. 

399. - (Re Carlo ordina a Dionisio d'Andrea del giudice Riccardo, 
maestro procuratore di Principato, di far riparare il molino nel fiume V o
mano, nel luogo detto Pantano, che per una qum·ta parte appartiene a 
maestro Armeno di Atri, avvocato della l\1 agna C u1·ia, e le rimanent-i parti 
sono della Regia C orte, essendo state confiscate al ribelle Giacomo di Ro
seto, fuggito fuori del Regno; ed ordina che faccia contribuire all'università 
di Atri per la parte che le spetta. cc Datum in obsidione Lucerie, XXII junii, 
XII ind. » ). (Reg. 4, f. 9.5, t.).